
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.  RACIOPPI”
Scuola dell’Infanzia, Primaria  e  Secondaria  di Primo Grado

Viale D. Galante, n° 21  -  85047  MOLITERNO  (PZ)
Tel. 0975/64106  - Fax 0975/422397

Con sedi associate SPINOSO - SARCONI
Cod. Scuola: PZIC85500B  -  Codice fisc.: 96032740761

Email: pzic85500B@istruzione.it
Sito  Web: www.comprensivomoliterno.it

  

Prot. n. 4989 02-02
Moliterno, 25.09.2018

Al Personale dell’ I.C. “Racioppi “
Moliterno

Alla DSGA
All’ albo
Agli Atti

Oggetto: Nomina commissione Elettorale a.s. 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la O.M. n. 215/91, art.24;

VISTE le disponibilità degli interessati;
DISPONE

La nomina della Commissione Elettorale, per l’ anno scolastico 2018/2019 secondo la seguente 
composizione:

Componente Docente: DALESSANDRI Maria Antonietta

   DE LUISE Giuseppina

Componente Genitori:  LAPADULA Beniamino

   LAPADULA  Anna

Componente ATA:    LOBANCO Maria

La commissione elettorale è presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dai suoi 
componenti.
Le funzioni di segretario sono svolte da in membro designato dal Presidente. 
Delibera a maggioranza con la presenza di almeno la metà più uno dei componenti.
In caso di parità prevale il voto del Presidente.
Dura in carica due anni e i suoi membri sono designabili per il biennio successivo

     F.to     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                  Prof.ssa Carmelina ROCCO
                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                 ai sensi dell' art.3 comma 2 del Dlg n.39 del 1993 


